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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
25010008 |25/01/2016 20/12/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_§L
30110012 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE S 2
30110010 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
30110016 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
30110017 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE <§ g
30110004 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_ é
30110011  [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % Q
30110002 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % §
30110003 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § E
30110015 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120010 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % r8r1
20120011 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § %
20120017  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE E)‘ %
20120026 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % )<>
20120007  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 'a_é Eg
20120008 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120023  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ;% 5
20120018 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE >0
20120003  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120022 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120009 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120021 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120001  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re "gi m
20120002 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g%l_
20120019 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 8 2
20120006 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
20120025 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
22010006 |22/01/2018 27/03/2018 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § g
30010044  |30/01/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | PAULO SERGIO VIEIRA 400,00 §_ é
30010045 |30/01/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ MARIA DO SOCORRO LOPES M/ 700,00 % Q
30010042 |30/01/2019 26/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | ACONTEC CONTABIL 2.850,00 % §
4020042 04/02/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | TEREZINHA COELHO BEZERRA 1.000,00 g 3_>4
4020044 04/02/2019 19/03/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 19.795,30 5 Ezg
4020039 04/02/2019 19/11/2019 10.301.0007.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 5.701,30 % r8r1
4020045 04/02/2019 17/04/2019 10.301.0007.2058.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 16.835,64 § %
4020046 04/02/2019 04/02/2019 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.246,06 3 %
4020041 04/02/2019 26/03/2019 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % )<>
21100008 |21/10/2019 21/10/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 819,30 '5_.‘5‘ Eg
4110029 04/11/2019 27/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 12.523,15 § §
4110026 04/11/2019 19/11/2019 10.301.0007.2058.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 33.855,36 ;% 5
4110027 04/11/2019 27/12/2019 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 5.667,76 >0
4120025 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.306,25
4120023 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 8.064,08
4120024 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 386,84
11120001 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ 5.221,89
11120003 [ 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 5.773,64
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
11120002 [ 11/12/2019 12/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 3.416,24 §_§L
12120011 12/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 192,46 8 2
21120001 |21/12/2019 21/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 6.131,93 g 5
23120008 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 686,40 Q )U>
23120007 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 2.870,80 § g
23120006 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 5.281,91 §_ é
30120001  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | BITMAX INFORMTICA E TELEC( 1.794,10 % Q
31120007 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | MARIA DA LUZ BASTO 150,00 % §
31120008 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 150,00 § E
31120004 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | EDUARDO JOAO PESSOA 150,00 § §
31120005 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | GENIVAL DE SOUZA CARVALH( 150,00 % r8r1
31120006 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | ELIENE PEREIRA DA SILVA 150,00 § %
31120010 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS 150,00 E)‘ %
31120009 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCO MACEDO DE MELO 150,00 % )<>
31120003 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 [ FRANCISCO MACIEL P. FEITOSA 150,00 'a_é Eg
31120002 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | RONALDO PEREIRA RODRIGUE 300,00 § §
31120024 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2061.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 378,00 ;% 5
31120030 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 418,00 >0
31120032  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 825,00
31120033  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.375,00
31120034 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2056.0000 [ MURILO AUGUSTO MOREIRA 1.850,00
31120015 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 2.300,00
31120027 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ EVANGELISTA JOSE DOS SANT( 2.800,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
31120013  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 3.564,25 §_§L
31120016 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 10.000,00 9 2
31120026 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2061.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 4.422,52 g 5
31120014 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 1.985,34 Q :;
31120035 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.133,86 <§ g
31120020 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 149,10 §_ é
31120012 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 6.284,70 % Q
31120011  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 161,21 % §
31120031 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.770,78 § E
31120029 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 8.469,80 5 §
31120028 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | LABCENTER S/S LTDA-ME 8.784,30 % r8r1
31120021 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 44,08 § %
31120025 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 96,28 E)‘ %
31120017 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 114,84 % )<>
31120036 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 297,33 'a_.‘g‘ Eg
31120022 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 91,95 § §
31120019 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | EMPRESA AUTO VIAGAO PROG 13.294,78 ;% 5
31120018 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2093.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 43,44 >0
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 219.675,47 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 219.675,47 0,00
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Classificagao
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
2010035 02/01/2015 27/02/2015 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ’%_%L
30110053 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ;g 2
30110014 |30/11/2016 30/11/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
30110001  [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
30110002 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § g
30110007 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_ é
30110003 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % Q
30110052 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % §
30110013 [30/11/2016 30/11/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § E
30110051 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
30110015 [30/11/2016 30/11/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % r8r1
30110019 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § %
30110020 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2018.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE E)‘ %
30110018 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % )<>
30110009 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 'a_é Eg
30110008 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120019  [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ;% 5
20120020 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE >0
20120015  [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120012 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120010 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120018 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120011  [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
20120080 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ’%_%L
20120006 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 2
20120088 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
20120053 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
20120089 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE <§ g
20120093 [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_ é
20120079 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % Q
20120091 |20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % §
20120087 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § E
20120062 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120014  [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % r8r1
20120054 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § -
20120061  [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE E)‘ §
20120016 |20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % )<>
20120004 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 'a_é Eg
20120078 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120060 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ;% 5
20120052 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE >0
20120005 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120092  |20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
34 02/01/2017 23/01/2017 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
627 05/05/2017 01/06/2017 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
22010020 |22/01/2018 27/03/2018 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(% -g
Recursos Proprios :;—gL
30010082 |30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | ASSOC. DOS T. R. DO S. BAIXIA( 200,00 % S
30010079  |30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | EXPEDITO JOAO RODRIGUES 300,00 8 2
30010081 [30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | JOAO BERNARDINO RODRIGUE 400,00 g 5
30010080 |30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2030.0000 | WESLLE GOMES DE ALENCAR 800,00 Q )U>
4020077 04/02/2019 17/04/2019 12.361.0003.2018.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 2.244,00 § g
4020067 04/02/2019 19/03/2019 12.361.0003.2024.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 52.427,36 §_ é
4020068 04/02/2019 19/03/2019 12.361.0003.2022.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 3.897,80 % Q
4020066 04/02/2019 19/03/2019 12.361.0003.2025.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 1.132,61 % §
4020065 04/02/2019 19/11/2019 12.361.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 3_>4
4020063 04/02/2019 26/03/2019 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 5 Ezg
4020062 04/02/2019 19/11/2019 12.361.0003.2018.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % r8r1
30040034 |30/04/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | JOAQUIM GOMES DA SILVA 400,00 § %
17070008 [ 17/07/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | MARIA JOSE DAMASCENO 175,00 3 %
12090016 | 12/09/2019 30/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 19.237,98 % )<>
23100001  |23/10/2019 31/12/2019 12.361.0003.1012.0000 | VENTISOLNORDESTE INDUSTR 5.676,00 '5_.‘5‘ Eg
29100017  [29/10/2019 04/11/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 73.697,47 § §
4110079 04/11/2019 04/12/2019 12.361.0003.2025.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 44.784,73 ;% 5
4110080 04/11/2019 30/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.391,91 >0
4110081 04/11/2019 19/11/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
27110011  |27/11/2019 02/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 73.697,47
27110016 |27/11/2019 02/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 103.474,04
4120083 04/12/2019 09/12/2019 12.306.0003.2017.0000 | EUGENIO RAIMUNDO BARBOS/ 3.562,93
4120105 04/12/2019 04/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | M & J COM DE PECAS P/AUTOM 3.506,44
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programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
4120043 04/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 3.392,96 ’%_%L
11120006 [ 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 342,73 g 2
11120007 [ 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 2.180,38 g 5
11120005 [ 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 11.409,99 Q )U>
12120044 [ 12/12/2019 12/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 6,00 <§ g
12120035 [ 12/12/2019 23/12/2019 12.361.0003.2018.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 1.096,31 §_ é
12120045 [ 12/12/2019 12/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 45,39 % Q
21120005 |21/12/2019 21/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 784,42 % §
21120006 |21/12/2019 21/12/2019 12.361.0003.2022.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L” 1.869,34 § E
21120004 |21/12/2019 21/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 3.027,32 § §
23120020 |23/12/2019 27/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 26.435,50 % r8r1
23120017 |23/12/2019 27/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 35.530,51 § %
23120016 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 42.702,89 E)‘ %
31120024 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 10.000,00 % )<>
31120045 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.900,59 'a_é Eg
31120008 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 151,60 § §
31120007 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 293,40 ;% 5
31120030 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 0,36 >0
31120029 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 44,08
31120044 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.990,79
31120047 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 10.104,34
31120043 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 35.555,58
31120027 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 142,05
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PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

S
31120017 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 3.760,90 % S
31120046 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 10.337,96 9 2
31120016 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 17.203,42 g 5
>
31120042 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 36.377,84 Qo
. m
31120028 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 60,44 g 8
g C
31120015 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 18.911,64 8_ Q

Q

Q
Subtotal do Recursos Préprios 670.664,47 O,QOQ
- L

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 670.664,47 0,00

918090/20P8IT-¢1790-0L0-¥024eecoTP
SOT1IONOISVYA A OHT1IOD NOSLVIN
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04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
30110023  |30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ’%_%L
30110024 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2002.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 2
30110022 |30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
30110028 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
30110044 |30/11/2016 30/11/2016 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE <§ g
30110029 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_ é
30110045 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0004.2040.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % Q
30110043 |30/11/2016 30/11/2016 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % §
30110030 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § E
20120065 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120023  [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2002.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % r8r1
20120066 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § -
20120024 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2002.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE E)‘ §
20120064 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % )<>
20120043 [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 'a_é Eg
20120070 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
20120028 [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ;% 5
20120102  |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE >0
20120029 [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120071 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120103  [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120022 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
20120101  [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
20120030 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ’%_%L
20120072 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 2
20120044 |20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
20120042 [20/12/2016 20/12/2016 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
19 02/01/2017 31/03/2017 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE <§ g
30010078 |30/01/2019 30/12/2019 04.122.0002.2003.0000 [ SANDOVAL PEREIRA DIAS 350,00 §_ é
30010084 |30/01/2019 30/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | FABIO MACEDO RODRIGUES 400,00 % Q
30010083 |30/01/2019 30/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | TEREZINHA COELHO BEZERRA 400,00 % §
30010076 |30/01/2019 26/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ ACONTEC CONTABIL 8.000,00 § E
4020069 04/02/2019 19/03/2019 04.122.0004.2040.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 3.005,42 § §
4020058 04/02/2019 19/03/2019 04.122.0002.2014.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 2.463,26 % r8r1
4020057 04/02/2019 04/12/2019 04.122.0002.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 1.097,80 § %
4020056 04/02/2019 30/12/2019 04.122.0002.2003.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 713,76 E)‘ %
4020055 04/02/2019 19/02/2019 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 34.414,02 % )<>
4020059 04/02/2019 26/03/2019 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 'a_é Eg
4020070 04/02/2019 26/03/2019 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § §
11110001 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0004.2040.0000 [ ERLANE ALVES MACEDO EIREI 29,60 ;% 5
22110004 |22/11/2019 22/11/2019 04.122.0002.2014.0000 | J PEREIRA NETO-ME 15.110,40 >0
27110043 |27/11/2019 11/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 11.249,66
4120045 04/12/2019 11/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 2.092,42
4120044 04/12/2019 11/12/2019 04.122.0002.2009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 1.097,80
6120001 06/12/2019 06/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA 3.000,00
11120011 11/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ BEM CRIATIVA PORTAIS DE IN1 660,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
11120003 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 476,39 ’%_%L
11120008 [ 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0004.2040.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 18.008,82 g 2
11120010 [ 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0002.2046.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 155,14 g 5
11120004 [ 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 531,27 Q )U>
12120034 [ 12/12/2019 23/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 1.335,84 <§ g
12120037 [ 12/12/2019 12/12/2019 04.122.0004.2040.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 3.796,31 §_ é
21120001 [21/12/2019 21/12/2019 04.122.0002.2003.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 412,49 % Q
21120009 |21/12/2019 21/12/2019 04.122.0002.2046.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 242,72 % §
21120007 |21/12/2019 21/12/2019 04.122.0004.2040.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 19.918,18 § E
21120002 |21/12/2019 21/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 415,77 § §
21120003 |21/12/2019 21/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 850,77 % r8r1
24120001 |24/12/2019 24/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 2.739,56 § %
30120001 |30/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 1.098,00 E)‘ %
30120004 |30/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECN! 1.700,00 % )<>
30120003  |30/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ BITMAX INFORMTICA E TELEC( 2.870,56 'a_é Eg
31120018 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 374,00 § §
31120051 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 [ BEM CRIATIVA PORTAIS DE IN1 660,00 ;% 5
31120013 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | LUISERLANIO COELHO DE SOU. 2.000,00 >0
31120052  |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 [ JOSE CARLOS MATOS JUNIOR E 3.500,00
31120025 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 4.850,00
31120021  |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N 5.000,00
31120012 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2046.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 7.150,00
31120050 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2003.0000 | FELIX E HERCULANO ADVOGAI] 10.000,00
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Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios :;—EL
31120020 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 10.700,00 % S
31120034 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 163,37 9 2
31120048 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.233,46 g 5
31120019 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 2.257,42 Q :;
31120010 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 2.332,43 <§ g
31120002 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | JM COELHO ENGENHARIA E AR 131.756,53 §_ é
31120005 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 181,09 % Q
31120031 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 317,18 % §
31120036 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.609,22 § E
31120026 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 44,24 5 §
31120049 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.205,56 % r8r1
31120035 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 159,68 § -
31120014 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 6.788,10 E)‘ §
31120032  |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 171,54 % )<>
31120037 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.572,82 'a_.‘g‘ Eg
31120033  |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 167,66 § §
31120006 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2014.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 687,60 ;% 5
31120009 |31/12/2019 31/12/2019 04.122.0004.2040.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 13.724,28 >0
Subtotal do Recursos Proprios 347.242,14 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 347.242,14 0,00
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08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTE!
Recursos Proprios
29120011 |29/12/2014 29/12/2014 08.244.0008.2081.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ’%_%L
30110002 |30/11/2016 30/11/2016 08.244.0008.2081.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 2
30110004 |30/11/2016 30/11/2016 08.244.0008.2081.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
30110003 [30/11/2016 30/11/2016 08.244.0008.2081.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
20120016 |20/12/2016 20/12/2016 08.244.0008.2096.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE <§ g
20120003  [20/12/2016 20/12/2016 08.244.0008.2081.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_ é
20120002  [20/12/2016 20/12/2016 08.244.0008.2081.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % Q
20120017  |20/12/2016 20/12/2016 08.244.0008.2096.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % §
20120018 [20/12/2016 20/12/2016 08.244.0008.2081.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § E
30010017 |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | SIMONE COELHO BIDA 300,00 § §
30010015  |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | TEREZINHA COELHO BEZERRA 400,00 % r8r1
30010014 |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | JOAO ELISEU DE CARVALHO 400,00 § %
30010020 |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | LUIZ ALVES TEIXEIRA 400,00 E)‘ %
30010019 |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | PAULO HENRIQUE DE SOUZA V. 600,00 % )<>
30010021  |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 [ FRANCISCO EDIELHO FREITAS 600,00 'a_é Eg
30010016 |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | STELLA TUANNY TEIXEIRA DE 600,00 § §
30010018 |30/01/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | TEREZINHA COELHO BEZERRA 800,00 ;% 5
30010012 |30/01/2019 26/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | ACONTEC CONTABIL 2.850,00 >0
4020008 04/02/2019 17/04/2019 08.244.0008.2118.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 220,00
4020009 04/02/2019 10/06/2019 08.244.0008.2106.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 3.138,90
4020010 04/02/2019 27/12/2019 08.244.0008.2118.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 874,04
3090002 03/09/2019 04/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 16.365,37
3100001 03/10/2019 27/12/2019 08.244.0008.2106.0000 [ FOPAG PESSOAL SECRETARIA I 242,00
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Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTE!
Recursos Proprios
S
11110001 11/11/2019 11/11/2019 08.244.0008.2118.0000 | PAPELARIA DELGADO LTDA 163,20 % S
11120001 11/12/2019 11/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ 1.010,69 9 2
12120010 12/12/2019 12/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 83,05 g :5
>
12120011 12/12/2019 12/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 155,56 Qo
. m
23120001 23/12/2019 23/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ 1.567,64 < 8
g C
30120001 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | BITMAX INFORMTICA E TELEC( 1.435,28 g_ Q
Q :

31120001 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ 759,88 % 0
31120004 | 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 153,58 % §
31120003 | 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 87,35 § E
31120002 | 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 105,41 5 §
31120005 | 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0008.2118.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 854,27 % 8
=
Subtotal do Recursos Proprios 34.166,22 0,@0%

=7
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 34.166,22 Ogﬂg
N>

s
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ot
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/ddo/iqnob pd-agyaoie//jsdil :we assa
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO PREVIDENCIARIO DO M
Recursos Proprios
S
31010002 |31/01/2018 26/12/2018 09.272.0006.2051.0000 | FOLHA DE APOSENTADOS g_
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 080
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 0,00

(=3
PG et 38 dep!
vSNOS 3@ VIJYIN Wan

948090.0P84T-2790-0L 01702 -8ego TPy :0)uswnoop op ofipg
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/ddo/iqnob pd-agyaoie//jsdil :we assa
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
S
30120002 | 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0005.2035.0000 | EDMILSON DANTAS DA SILVA 2.700,00 g_
)
Subtotal do Recursos Proprios 2.700,00 0480
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 2.700,00

S B
1PAOH !
VYSNOS 3@ VIPYN van

948090.0P84T-2790-0L 01702 -8ego TPy :0)uswnoop op ofipg
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ANEXO VI-A
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
20 - Agricultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios <
30110031 |30/11/2016 30/11/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ’%_%L
30110032 |30/11/2016 30/11/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 2
30110033  |30/11/2016 30/11/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g 5
20120031 |20/12/2016 20/12/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Q )U>
20120074 |20/12/2016 20/12/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE <§ g
20120032 |20/12/2016 20/12/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE §_ é
20120075  |20/12/2016 20/12/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % Q
20120033  |20/12/2016 20/12/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % §
20120076  |20/12/2016 20/12/2016 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE § E
4020060 04/02/2019 19/03/2019 20.608.0004.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 4.051,49 § §
4020061 04/02/2019 26/03/2019 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % r8r1
11120009 11/12/2019 11/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 5.008,64 § %
17120001 17/12/2019 17/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | VLADIMIR DA SILVA SOUZA Mt 3.218,40 E)‘ %
21120008 |21/12/2019 21/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 5.487,84 % )<>
27120001 |27/12/2019 27/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | ALCIONE MELO & CIA LTDA 343,54 'a_.‘g‘ Eg
31120023  |31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 10.700,00 § §
31120038 |31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 207,08 ;%‘ 5
31120040 |31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 334,91 >0
31120041 |31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 327,34
31120039 |31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 202,40
31120011  |31/12/2019 31/12/2019 20.608.0004.2043.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L 2.614,40
Subtotal do Recursos Proprios 32.496,04 0,00
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 32.496,04 0
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SOT3ONOISYA 3d OHT300 NOSLYINOT 1O ‘YSNOS 3a VIMYIN Yaniz3 jod sjueueyibia opefisssy ojuswinogq




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

ANEXO T

-,

HA

v

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/ddo/iqnob pd-agyaoie//jsdil :we assa
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

S
4020071 04/02/2019 17/05/2019 25.752.0004.2005.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 80,66 % S
27110046 |27/11/2019 04/12/2019 25.752.0004.2005.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 2.513,50 9 2
Subtotal do Recursos Proprios 2.594,16 04020
= =
o U
Subtotal da Fun¢io 25 - Energia 2.594,16 0@0""1
—
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.309.538.50 0 @
PAGOS NO EXERCIiCIO ’ 0

Santa Filomena

quinta-feira, 31 de dezembro de 2020

GESTOR

EZIUDA MARIA DE SOUSA
CONTADOR

948020/,0P84T-2¥790-0L07-7(Z4-BegoTPyy :01Ug umﬁgp op
SOT1IONOISVYA A OHT1IOD NOSLVYINO:




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

ANEXO Tdgh#se
o

HA

v

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
25010008 [25/01/2016 20/12/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.272,49 g__%l-
30110012 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.565,50 S 2
30110010 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.344,92 g 5
30110016 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 192,99 Q )U>
30110017 |30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.013,21 ‘§ g
30110004 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.143,60 §_ é
30110011  [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2058.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 488,67 % Q
30110002 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.098,65 % §
30110003 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 598,78 § E
30110015 [30/11/2016 30/11/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.321,03 ﬁ Ezg
20120010 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 474,00 % r8r1
20120011  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.488,50 § %
20120017  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.196,00 3 %
20120026 |20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 975,98 % )<>
20120007  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 192,99 '5_.‘5‘ Eg
20120008 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.013,21 § §
20120023  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.937,76 g% 5
20120018 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 466,96 >0
20120003  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.143,60
20120022 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 559,57
20120009 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.244,53
20120021 [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.830,28
20120001  [20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.098,65
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
o =
]
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re "gi m
20120002 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 598,78 g__%_
20120019 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.451,54 8 2
20120006 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2060.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.321,03 g 5
20120025 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 185,90 8 )U>
22010006 22/01/2018 27/03/2018 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.899.,45 § g
30010044 30/01/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | PAULO SERGIO VIEIRA §_ é
30010045 30/01/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | MARIA DO SOCORRO LOPES M/ % ‘Q
30010042 30/01/2019 26/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ ACONTEC CONTABIL % §
4020042 04/02/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | TEREZINHA COELHO BEZERRA g j_>4
4020044 04/02/2019 19/03/2019 10.301.0007.2060.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DE ﬁ Ezg
4020039 04/02/2019 19/11/2019 10.301.0007.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( % r8r1
4020045 04/02/2019 17/04/2019 10.301.0007.2058.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( § %
4020046 04/02/2019 04/02/2019 10.301.0007.2059.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.300,76 3 %
4020041 04/02/2019 26/03/2019 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 342,46 % ]<>
21100008 21/10/2019 21/10/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA ?I:? Eg
4110029 04/11/2019 27/12/2019 10.301.0007.2060.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE g §
4110026 04/11/2019 19/11/2019 10.301.0007.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( ;% 5
4110027 04/11/2019 27/12/2019 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE oo
4120025 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE
4120023 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2060.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DE
4120024 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE
11120001 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’
11120003 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA "
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
o =
]
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re "gi m
11120002 11/12/2019 12/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ g__%_
12120011 12/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 8 2
21120001 21/12/2019 21/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ g 5
23120008 23/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 8 )U>
23120007 23/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L’ § g
23120006 23/12/2019 23/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA " §_ é
30120001 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | BITMAX INFORMTICA E TELEC( % ‘Q
31120007 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | MARIA DA LUZ BASTO % §
31120008 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA g j_>4
31120004 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 [ EDUARDO JOAO PESSOA ﬁ Ezg
31120005 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | GENIVAL DE SOUZA CARVALHI( % |'8I'1
31120006 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 [ ELIENE PEREIRA DA SILVA § %
31120010 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCO DE ASSIS 3 %
31120009 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 [ FRANCISCO MACEDO DE MELO % ]<>
31120003 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | FRANCISCO MACIEL P. FEITOSA ?I:? Eg
31120002 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | RONALDO PEREIRA RODRIGUE g §
31120024 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2061.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA ;% 5
31120030 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DE oo

31120032 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE

31120033 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DE

31120034 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2056.0000 | MURILO AUGUSTO MOREIRA
31120015 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 [ CONSTRUTORA E LOCADORA N
31120027 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | EVANGELISTA JOSE DOS SANT(
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
31120013  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L g__%‘_
31120016 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 9 2
31120026 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2061.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA g 5
31120014 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L Q :;
31120035 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2062.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE ‘§ g
31120020 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET §_ é
31120012 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L % Q
31120011  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A % §
31120031 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE § E
31120029 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2060.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 5 Ezg
31120028 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | LABCENTER S/S LTDA-ME % r8r1
31120021 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ § %
31120025 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 3 %
31120017 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET % )<>
31120036 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA '5_.‘5‘ %g
31120022 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ § §
31120019 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.0007.2068.0000 | EMPRESA AUTO VIAGAO PROG % 5
31120018 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.0007.2093.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ >0
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 56.761,79 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 56.761,79 0,00
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
2010035 02/01/2015 27/02/2015 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 18.019,32 %__%L
30110053 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.747,00 g 2
30110014 [30/11/2016 30/11/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 936,98 g 5
30110001  [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 32.562,08 Q )U>
30110002 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.757,06 ‘§ g
30110007 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 8.744,66 §_ é
30110003 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 24.974,57 % Q
30110052 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 523,24 % §
30110013 [30/11/2016 30/11/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 6.413,60 § E
30110051 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.581,56 ﬁ Ezg
30110015 [30/11/2016 30/11/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.919,12 % r8r1
30110019  [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 86,00 § %
30110020 |30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2018.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 451,50 3 %
30110018 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 588,67 % )<>
30110009 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 6.707,01 '5_.‘5‘ Eg
30110008 [30/11/2016 30/11/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.277,53 § §
20120019  [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 86,00 ;% 5
20120020 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 451,50 >0
20120015  [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 936,98
20120012 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 6.590,52
20120010 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 8.592,79
20120018 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 588,67
20120011  [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.255,34
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
20120080 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.976,05 %__%L
20120006 |20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 24.897,41 g 2
20120088 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.260,68 g 5
20120053 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 431,41 Q )U>
20120089 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 6.618,56 ‘§ g
20120093 [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 201,82 §_ é
20120079 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 376,39 % Q
20120091 [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 263,13 % §
20120087 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 8.629,34 § E
20120062 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 482,11 ﬁ Ezg
20120014  [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 6.413,60 % r8r1
20120054 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.264,89 § -
20120061  [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 91,83 3 §
20120016 [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.919,12 % )<>
20120004 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 32.461,48 '5_.‘5‘ Eg
20120078 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.576,40 § §
20120060 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 628,58 ;% 5
20120052 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 2.952,99 >0
20120005 [20/12/2016 20/12/2016 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 4.742,48
20120092  [20/12/2016 20/12/2016 12.365.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 38,44
34 02/01/2017 23/01/2017 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 292,41
627 05/05/2017 01/06/2017 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.460,96
22010020 |22/01/2018 27/03/2018 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 157,09
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

30010082 |30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | ASSOC. DOS T. R. DO S. BAIXIA( %__%L
30010079  |30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | EXPEDITO JOAO RODRIGUES g 2
30010081 [30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | JOAO BERNARDINO RODRIGUE g 5
30010080 |30/01/2019 30/12/2019 12.361.0003.2030.0000 | WESLLE GOMES DE ALENCAR Q )U>
4020077 04/02/2019 17/04/2019 12.361.0003.2018.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( ‘§ g
4020067 04/02/2019 19/03/2019 12.361.0003.2024.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( §_ é
4020068 04/02/2019 19/03/2019 12.361.0003.2022.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( % Q
4020066 04/02/2019 19/03/2019 12.361.0003.2025.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( % §
4020065 04/02/2019 19/11/2019 12.361.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 3.000,00 § E
4020063 04/02/2019 26/03/2019 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 39.611,80 ﬁ Ezg
4020062 04/02/2019 19/11/2019 12.361.0003.2018.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 703,91 % r8r1
30040034 |30/04/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | JOAQUIM GOMES DA SILVA § %
17070008 [ 17/07/2019 30/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | MARIA JOSE DAMASCENO 3 %
12090016 | 12/09/2019 30/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE % )<>
23100001  |23/10/2019 31/12/2019 12.361.0003.1012.0000 | VENTISOLNORDESTE INDUSTR '5_.‘5‘ Eg
29100017  [29/10/2019 04/11/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE § §
4110079 04/11/2019 04/12/2019 12.361.0003.2025.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL D( ;% 5
4110080 04/11/2019 30/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE >0
4110081 04/11/2019 19/11/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 36.929,85

27110011  |27/11/2019 02/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE

27110016 |27/11/2019 02/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE

4120083 04/12/2019 09/12/2019 12.306.0003.2017.0000 | EUGENIO RAIMUNDO BARBOS/

4120105 04/12/2019 04/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | M & J COM DE PECAS P/AUTOM
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
4120043 04/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( %__%L
11120006 [ 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L g 2
11120007 | 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L g 5
11120005 [ 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0003.2022.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L Q )U>
12120044 | 12/12/2019 12/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET ‘§ g
12120035 [ 12/12/2019 23/12/2019 12.361.0003.2018.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ §_ é
12120045 [ 12/12/2019 12/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET % Q
21120005 |21/12/2019 21/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L % §
21120006 |21/12/2019 21/12/2019 12.361.0003.2022.0000 [ AUTO POSTO J & E.BARBOZA L” § E
21120004 |21/12/2019 21/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L ﬁ Ezg
23120020 |23/12/2019 27/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE % r8r1
23120017  |23/12/2019 27/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE § %
23120016 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | K M C INCORPORADORA DE SE 3 %
31120024 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M % )<>
31120045 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE '5_.‘5‘ Eg
31120008 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L § §
31120007 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA L ;% 5
31120030 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ >0
31120029 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/
31120044 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
31120047 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
31120043  |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE
31120027 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/ddo/iqnob pd-agyaoie//jsdil :we assa
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

S
31120017 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( % S
31120046 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2030.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 9 2
31120016 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( g 5
>
31120042 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE Qo
. m
31120028 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2018.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET g 8
g C
31120015 | 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0003.2025.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 8_ Q

Q

Q
Subtotal do Recursos Préprios 322.174,43 g()@

=

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 322.174,43 0

918090/20P8IT-¢1790-0L0-¥024eecoTP
SOTIONOISVA IA OHTIOD NOS LV
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
30110023 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 42,00 %__%L
30110024 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2002.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 220,50 g 2
30110022 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2002.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 287,49 g 5
30110028 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0002.2014.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 1.258,93 Q )U>
30110044 [30/11/2016 30/11/2016 04.122.0004.2040.0000 [ PREVISANTA - FUNDO PREVIDE 144,32 ‘§ g